令和元年 10 月 31 日

北海道シニアカーリング大会出場チーム 各位

北海道カーリング協会

競技委員長 石戸谷 洋朗

                                                           [ 公 印 省 略 ]

第 31 回北海道シニアカーリング大会出場チームへの連絡事項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り深謝申し上げます。

 さて、令和元年 11 月 15 日（金）～17 日（日）開催の北海道シニア大会に先立ち、別

添のとおり開催要項・大会スケジュール等を送付いたしますので間違いのないようお越

し下さい。

 公式練習等で質問がある場合は、競技委員長（石戸谷委員長携帯 090-6264-7055）ま

でお願いいたします。

 チームミーティング、開会式、レセプション等の会場は下記の通りです。

今回も楽しいレセプションを盛大に行いたいと考えておりますので、全道各地から景品

をお待ちしております。

敬具

記

チームミーティング・開会式

日 時  令和元年 11 月 15 日（金） 13：00～

 場 所  北見市 アドヴィックス常呂カーリングホール（TEL 0152-54-1099）

レセプション

日 時  令和元年 11 月 15 日（金） 19：00～

  場 所  ノーザンアークリゾート （TEL 0157-56-3399）

      北見市端野町二区 829 番地

表 彰 式

日 時  令和元年 11 月 17 日（日）  16：30～ （決勝戦終了後）

場 所  北見市 アドヴィックス常呂カーリングホール（TEL 0152-54-1099）

＊添付書類＊

開催要項、審判長通知事項、タイムスケジュール、公式練習スケジュール、

対戦組み合わせ、選手名簿、大会におけるご協力依頼文

※ 審判長通知事項に記載の JCA 競技規則 2019・10 改正の解説は近日中に JCA ホームページにUP

の予定される予定です。

連絡先

北海道カーリング協会事務局

Tel 011-815-8828